
Приказ Минтранса РФ от 13 ноября 2012 г. N 397 
"О признании утратившим силу приказа Министерства транспорта Российской 

Федерации от 7 июля 1998 г. N 86" 
 
В целях приведения нормативной правовой базы Министерства транспорта 

Российской Федерации в соответствие с законодательством Российской Федерации 
приказываю: 

Признать утратившим силу приказ Министерства транспорта Российской 
Федерации от 7 июля 1998 г. N 86 "Об утверждении Правил использования тахографов 
на автомобильном транспорте в Российской Федерации" (зарегистрирован Минюстом 
России 25 ноября 1998 г., регистрационный N 1651). 

 
Министр М.Ю. Соколов 

 
Зарегистрировано в Минюсте РФ 28 ноября 2012 г. 
Регистрационный N 25950 

 

garantf1://70171526.0/
garantf1://70171526.0/
garantf1://70171526.0/
garantf1://12013815.0/

	Приказ Минтранса РФ от 13 ноября 2012 г. N 397 "О признании утратившим силу приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 7 июля 1998 г. N 86"

